
Hans Turck GmbH & Co. KG | 45466 Mülheim an der Ruhr, Germany | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com 1|1

FW
-M

W
KP

M
05

14
-P

-S
-0

81
0 |

 2
4-

02
-2

02
5 

00
-3

4  
| T

ec
hn

is
ch

e 
w

ijz
ig

in
ge

n 
vo

or
be

ho
ud

en

FW-MWKPM0514-P-S-0810
Confectioneerbare connector 
7/8'' contraconnector, haaks

Technische gegevens

Type FW-MWKPM0514-P-S-0810

Identnr. 100048528

Connector A Contraconnector, 7/8''-16 UN, Haaks

Aantal polen 5

Contacten Metaal, CuZn, Verguld

Contactdrager Kunststof, PUR, Zwart

Greep Kunststof, PBT, Zwart

Wartelmoer/-bout Spuitgegoten zink, GD-Zn, Vernikkeld

Dichtingsring Kunststof, NBR

Externe diameter van de leiding 8…10  mm

Aderdoorsnede/klemvermogen 0.5…2.5  mm²

Aansluittype schroef-/klemaansluiting

Mechanische levensduur > 50 Steekcycli

Vervuilingsgraad 3

Beschermingsklasse IP67, Enkel in geschroefde toestand

Elektrische eigenschappen bij +20 °C  

Nominale spanning 600 V

Stroombelastbaarheid 9 A

Mechanische en chemische eigen-
schappen

 

Omgevingstemperatuur (vastgelegd) -25…+85 °C

Kenmerken

■Voor gebruik in DeviceNet en CANo-
pen-toepassingen en voor de spannings-
voeding

■Schroefklemaansluiting
■5-polig

Contactconfiguratie


